UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-CN Thanh Hoá, ngày        tháng      năm 2023

V/v phối hợp quản lý hoạt động

vận tải hành khách tham quan du

lịch trong vùng nước cảng biển

thuộc địa phận tỉnh Thanh Hóa.

Kính gửi:

 - Ban Quản lý KKT Nghi Sơn và các KCN;

 - Sở Giao thông vận tải;

 - Bộ Chi huy Bộ đội Biên phòng tỉnh;

 - UBND thị xã Nghi Sơn;

 - UBND thành phố Thanh Hóa.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 1361/CVHHTH-

TTATANHH ngày 23/11/2023 của Cảng vụ Hàng hải Thanh Hóa về việc quản

lý hoạt động vận tải hành khách tham quan du lịch trong vùng nước cảng biển

thuộc địa phận tỉnh Thanh Hóa (gửi kèm theo công văn này).

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Mai Xuân Liêm có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao các đơn vị nêu trên nghiên cứu nội dung Công văn số

1361/CVHHTH-TTATANHH ngày 23/11/2023 của Cảng vụ Hàng hải Thanh

Hóa, căn cứ chức năng nhiệm vụ được giao, phối hợp với Cảng vụ Hàng hải

Thanh Hóa xử lý dứt điểm đối với các trường hợp sai phạm, yêu cầu các doanh

nghiệp tuân thủ, chấp hành đầy đủ quy định của pháp luật khi hoạt động trong

vùng nước cảng biển thuộc địa phận tỉnh Thanh Hóa; báo cáo với Chủ tịch

UBND tỉnh những nội dung vượt thẩm quyền./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);

- PCT UBND tỉnh Mai Xuân Liêm (để b/c);

- CVP, PCVP Lê Việt Hiếu;

- Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

- Cảng vụ Hàng hải Thanh Hóa;

- Công ty CPQL ĐTNĐ và XDGT Thanh Hóa;

- Tổng Công ty ĐTXD và TM Anh Phát;

- Lưu: VT, CN (V).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Việt Hiếu

18475 06           12

Giờ ký:  28/11/2023 15:59:56
Văn phòng UBND tỉnh Thanh Hóa